


**Årsredovisning**  
för  
**Elite Resources Sweden AB**  
556789-9306  
Räkenskapsåret  
**2020-01-01 – 2020-12-31**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad likvidator intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 21 sep 2022. Årsstämman beslutade att godkänna likvidatorns och den tidigare styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Stockholm den 21 sep 2022



Krister Levin  
Likvidator

**Årsredovisning för**  
**ELITE RESOURCES SWEDEN AB**

556789-9306

Räkenskapsåret  
2020-01-01 - 2020-12-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ELITE RESOURCES SWEDEN AB, 556789-9306, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är försatt i likvidation efter beslutet av Bolagsverket den 26 april 2022. Bolagsverket har beslutat att utse advokat Krister Levin till likvidator den 26 april 2022. Likvidatorn saknar kännedom om perioden som föregår beslutet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital var vid årets ingång förbrukat, det har ej upprättats någon kontrollbalansräkning.

Bolagets aktiekapital har per balansdag 31/12-2020 återställts i sin helhet.

## Flerårsöversikt

Belopp i kr	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	409	940	1 638	2 618
Resultat efter finansiella poster	200	-952	686	-162
Soliditet %	59,2	-25,2	99	29

Omsättning har minskat mer än 30 % p.g.a. arbetskraften i bolaget har minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	795 961	-952 152
Balanseras i ny räkning		-952 152	952 152
Årets resultat			173 342
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-156 191</b>	<b>173 342</b>

## Resultatdisposition

	2020-01-01 - 2020-12-31
<b>Till årsstämman förfogande står följande medel:</b>	
Balanserat resultat	-156 191
Årets resultat	173 342
<b>Summa</b>	<b>17 151</b>
	2020-01-01 - 2020-12-31
<b>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</b>	
Balanseras i ny räkning	17 151
<b>Summa</b>	<b>17 151</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		409 000	509 619
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>409 000</b>	<b>509 619</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-828 720
Övriga externa kostnader		-65 192	568 068
Personalkostnader	2	-168 793	-1 200 877
<b>Summa Rörelsekostnader</b>		<b>-233 985</b>	<b>-1 461 529</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>175 015</b>	<b>-951 910</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 712	-242
<b>Summa Finansiella poster</b>		<b>-1 673</b>	<b>-242</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>173 342</b>	<b>-952 152</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>173 342</b>	<b>-952 152</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>173 342</b>	<b>-952 152</b>

2022092307382



## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2020-12-31	2019-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		131 250	25 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 339	2 714
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>133 589</b>	<b>27 714</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		64 262	191 714
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>64 262</b>	<b>191 714</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>197 851</b>	<b>219 428</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>197 851</b>	<b>219 428</b>

2022092307383

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2020-12-31	2019-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-156 191	795 961
Årets resultat		173 342	-952 152
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>17 151</b>	<b>-156 191</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>117 151</b>	<b>-56 191</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 664	61 947
Övriga skulder		27 672	187 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 364	26 216
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>80 700</b>	<b>275 619</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>197 851</b>	<b>219 428</b>

2022092307384

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 - Medelantalet anställda

	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm 2022-08-30

---

Hans-Krister Levin  
Likvidator

---

Erick Larsson  
Styrelseledamot

---

Henrik Olofsson  
Styrelseledamot

---

Anna Dahlström  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-08-30.

---

Jonas Allan Göransson  
Auktoriserad revisor

2022092307386
